

AS BLIKKENSLAGERFORRETNING ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2012

Steen Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AS BLIKKENSLAGERFORRETNING ApS
Havtornvej 25
8200 Århus N
Telefonnummer: 30133348
CVR-nr: 29977240
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
M.P. Bruuns gade 22-24
8000 Aarhus C

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2
8000 Århus C
CVR-nr: 15618175

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive blikkenslagerforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste udgør kr. 737.198, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -93.006.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -1.059.099.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2012 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Selskabet har væsentligt reduceret lønninger og andre omkostninger i første kvartal efter regnskabsafslutningen, og opnået et positivt driftsresultat i størrelsen kr. 200.000. Herudover har selskabet en ordrebeholdning på kr. 150.000 excl. moms.

Selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt, og direktionen er yderligere indstillet på, at stille yderligere kreditter til selskabets rådighed, hvis det i løbet af året skulle være nødvendigt og hensigtsmæssigt.

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift forudsætter, at eksisterende aftaler og kreditfaciliteter kan opretholdes i 2012/13.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen i løbet af de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Udover ovenstående er der efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		737.198	782.069
Personaleomkostninger	1	-679.320	-1.328.672
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-18.367	-20.683
Resultat af ordinær primær drift		39.511	-546.603
Andre finansielle indtægter		3.559	5.411
Øvrige finansielle omkostninger		-136.076	-125.848
Ordinært resultat før skat		-93.006	-125.848
Ekstraordinært resultat før skat		-93.006	-687.723
Skat af årets resultat		0	312
Årets resultat		-93.006	-687.411
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-93.006	-687.411
I alt		-93.006	-687.411

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill		4.333	5.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	4.333	5.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.417	50.784
Materielle anlægsaktiver i alt	4	33.417	50.784
Anlægsaktiver i alt		37.750	56.117
Råvarer og hjælpematerialer		105.000	105.000
Varebeholdninger i alt		105.000	105.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		264.295	241.479
Igangværende arbejder for fremmed regning		289.148	314.038
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		130.726	117.229
Tilgodehavende skat		6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		17.435	9.098
Tilgodehavender i alt		707.604	687.844
Likvide beholdninger		77.826	0
Omsætningsaktiver i alt		890.430	792.844
AKTIVER I ALT		928.180	848.961

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		250.000	250.000
Overført resultat		-1.309.099	-1.216.093
Egenkapital i alt	5	-1.059.099	-966.093
Gæld til banker		1.185.213	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.185.213	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	990.137
Gæld til banker		55.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.744	123.922
Anden gæld		497.322	700.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		802.066	1.815.054
Gældsforpligtelser i alt		1.987.279	1.815.054
PASSIVER I ALT		928.180	848.961

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	556.710	1.242
Pensionsbidrag	19.950	34
Andre omkostninger til social sikring	102.660	53
	<u>679.320</u>	<u>1.329</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Goodwill	1.000	1
Varevogn	7.000	1
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.367	19
	<u>18.367</u>	<u>21</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	10.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivning primo	4.667
Årets afskrivning	1.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>5.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.333</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler mv. kr.
Kostpris primo	130.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	130.500
Af- og nedskrivning primo	79.716
Årets afskrivning	17.367
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	97.083
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.417

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	250.000	-1.216.093	-966.093
Årets resultat	0	-93.006	-93.006
Egenkapital ultimo	250.000	-1.309.099	-1.059.099

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld kr. 1.185.213 forfalder ca. kr. 302.000 indenfor 5 år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende:
Restløbetid er over 1 år og den samlede ydelse er kr. 129.675 excl. moms for hele perioden.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet et fordringspant på kr. 500.000 som sikkerheder. Der er stillet kaution af tredjemand overfor banken.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 19. dec 2012.